
UCHWAŁA NR XLVI/241/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 30 STYCZNIA 2018 R.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres powyżej 3  lat lokalu użytkowego
położonego w budynku byłego Urzędu Gminy w Obrazowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50). Rada Gminy 

w Obrazowie uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego o pow. 46 m2 położonego 

na piętrze w budynku byłego Urzędu Gminy w Obrazowie na działce nr 254/2 dla dotychczasowego najemcy 

Wioletta Wołosz-Bona, na prowadzenie gabinetu Terapii Sensorycznej.

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w odrębnych umowach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9BE52477-665D-40AB-AFC7-448673D3E183. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Wioletta Wołosz-Bona prowadzi Gabinet Terapii Sensorycznej w w/w lokalu od ubiegłego roku. W
tym lokalu prowadzi również Gabinet Psychologiczny w ramach umowy –zlecenia z Gminą Obrazów.
Połączenie tych dwóch działalności w jednym lokalu jest korzystne dla rodziców dzieci korzystających z
terapii. Gabinet został przez dotychczasowego najemcę przystosowany do wymogów i odnośnych
przepisów odnośnie działalności terapeutycznej. W związku z powyższym wynajęcie lokalu w drodze
bezprzetargowej jest zasadne.

Id: 9BE52477-665D-40AB-AFC7-448673D3E183. Uchwalony Strona 1




